（様式１号）

令和　年　月　日
山県市長　様
（申込者）
所在地
商号又は名称
代表者氏名

事前相談・現地確認申込書
「山県市公有財産の利活用に係る民間提案制度」における事前相談について下記のとおり申し込みます。
記
【相談概要・参加者氏名・連絡先】
	相談概要
	※現地見学、提案内容の確認等、具体的な相談内容を記載してください。

	参加者
	所属・職名
	氏　名

	連絡先
担当者
	氏名

	電話

	FAX

	E-mail

※参加者は、５名までとします。

【希望日】
	区分
	曜日
	時間帯　※該当箇所に〇を付けてください

	第１希望日
	月　　日（　）
	午前　　午後　　どちらでも可

	第２希望日
	月　　日（　）
	午前　　午後　　どちらでも可

	第３希望日
	月　　日（　）
	午前　　午後　　どちらでも可

※午前は10:00～12:00　午後は13:30～15:30の時間帯を予定します。
※時間、実施場所（山県市役所内想定）は連絡先担当者に通知します。
（様式２号）

令和　年　月　日
山県市長　様
（申込者）
所在地
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　印
利活用提案書
「山県市公有財産の利活用に係る民間提案制度実施要領」の記載事項を了承したうえで以下の提案内容で参加を申し込みます。
次頁の留意事項を踏まえ記載願います。

	①-1物件番号

	①-2提案施設名
	※物件番号以外の提案施設等がある場合

	②利活用の目的・動機

	③利活用区分
※該当箇所に〇を付してください
	・売却による譲渡　　　・売却による譲渡（建物取壊し）
・民間主導型譲渡　　　・貸付け
・トライアル事業　　　・ネーミングライツ

	④利活用提案の内容
※該当箇所に〇を付してください（複数可）
	・地域振興　　　・子育て支援　　・安心安全対策

	⑤具体的な施設用途
	※③でネーミングライツの場合は、未記入で結構です。

	⑥事業期間
	※ネーミングライツの場合は５年以内とします。

	⑦提案金額
	土地：　　　　　　　　　　　　　　　円
建物：　　　　　　　　　　　　　　　円
手続き費用：　　　　　　　　　　　　円
ネーミングライツ：　　　　　　　　　円/年
※⑤の場合は、未記入で結構です。市の基準に基づく使用料を納付願います。

	⑧市への効果
	以下の５つの項目に関して記載してください。
(1)周辺との連携
(2)子育て支援環境の向上
(3)定住・移住促進
(4)経済的効果（税収増加、地域内消費促進
(5)その他（提案者が考える効果）

【留意事項】

①-1物件番号は、実施要領「別紙」の物件番号を記載してください。
※複数物件の場合は、物件ごとに記載してください。

  ①-2　物件番号以外の具体的な山県市の公共施設名を記載してください。

②利活用の目的・動機を記載してください。

③利活用区分は、実施要領P1-2-(1)に記載の区分のうち、該当する区分に〇をつけてください。

④利活用提案の内容は、実施要領P2-2-(4)に記載の内容のうち、該当する内容に〇をつけてください。（複数可）

⑤具体的な施設用途は、現時点で想定している施設用途を実施要領P2-(2)利活用提案内容の例を参考に記載してください。

⑥利活用事業に関して予定する事業期間を記載してください。

⑦提案金額は、予定する利活用区分の金額を記載してください。
□売却の場合は、土地、建物ごとの金額
□売却（建物取壊し）の場合は、土地の金額、建物取り壊し金額
□民間主導型の場合は、土地の金額、手続き費用の金額
□貸付けの場合は、土地、建物ごとの年間の金額
□ネーミングライツの場合は、年間の金額

⑧以下に示す５つの項目に関して利活用提案による市への効果を記載してください。
なお、該当する効果がない場合は、未記入で結構です。
(1)周辺との連携（自治会への加入、地域内ボランティアへの参加等）
(2)子育て支援環境の向上（イベント開催、安全パトロール参加、通学路の旗振り等）
(3)定住・移住促進（地元雇用、従業員家族の移住等）
(4)経済的効果（税収増加、地域内消費促進等）
(5)その他（提案者が考える効果）

（様式３号）

令和　年　月　日
山県市長　様
（申込者）
所在地
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　印

提案者概要書
	区分
	※該当する区分に〇をつけてください。
・株式会社　・有限会社　・NPO　・公益法人等　・その他（　　　）

	法人名等

	代表者
	役職名

	氏　名

	所在地

	設立年月日

	社員・職員数

	事業概要

	担当者連絡先
	部署・役職

	氏名

	電話

	ＦＡＸ

	E-mail

（様式４号）

令和　年　月　日

山県市長　様

（申込者）
所在地
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　印

誓約書

提案書類一式の記載内容は、「山県市公有財産の利活用に係る民間提案制度実施要領」に規定された内容を遵守していることを誓約します。
　誓約内容に相違があった場合は、本提案の参加資格を取り消されることについて異議申し立てません。

（様式５号）

令和　年　月　日
山県市長　様

（申込者）
所在地
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　印

参加辞退届

令和　年　月　日付けで申込みました「山県市公有財産の利活用に係る民間提案」の参加を辞退します。

【連絡先】
	住所

	所属・役職

	氏名

	電話

	ＦＡＸ

	E-mail

（様式６号）

令和　年　月　日

商号又は名称
代表者氏名

山県市長

審査結果通知書

先に申込みのありました、「山県市公有財産の利活用に係る民間提案制度」に係る審査結果について以下のとおり通知します。

採用　　　　不採用

不採用の理由

２．連絡先

[bookmark: _Hlk187063865]山県市　総務課管財・生活安全係
電　話 ：0581-22-6820
ＦＡＸ ：0581-27-2075
E-mail ：somu@city.gifu-yamagata.lg.jp